MEDICINAL E VÁCUO CLÍNICO E CESSÃO, EM COMODATO, DE CILINDROS DE DIVERSAS
CAPACIDADES E MATERIAIS COMPLEMENTARES AO ADEQUADO FUNCIONAMENTO DOS
SISTEMAS DE GASES PARA ATENDER A NECESSIDADE DA UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO - UPA CIDADE DE DEUS.
Prazo: 24/11/2022 a 22/05/2023
Valor total: R$ 77.640,00 (setenta e sete mil, seiscentos e quarenta reais).
Programa de Trabalho: 18.51.10.302.0306.4011
Natureza da Despesa: 3.3.90.30.05
Nota de Empenho nº: 2022/3778
Fundamento:  Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.